Pompilio UUO!!Reyes Sector 33 Mz 92, siendo las diez horas, se reúne la Junta General

Universal y Extraordinaria de Accionistas de IROPICALREPUBIIC S.A .. con la concurrencia

de todos sus accionistas: a) El señor Bematskyy Olcksandr, propietario de quince mil (15.000)
acciones ordinarias y nominativas de un dólar cada una, con derecho al 50% de votos,
debidamente representado por la Sra. Tetiana Kostíuk mediante C3Jta poder; bi La señora.
Sorokina Larysa, propietaria de quince mil (15.000) acciones ordinarias y nominativas de un
dólar cada una, 000 derecho al 500/0de votos, debidamente representada por la Sra. Tetiana
Kostiuk mediante carta poder.Por lo que se encuentra presente la totalidad del capítal social de

la Compañía, el mismo que asciende a la suma de Treinta mil dólares (USD.30.000,OO)de los